АДМИНИСТРАЦИЯ

  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ИГРИМ

Березовского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от«23» августа  2013г.                                                                 №34
пгт.Игрим

Об утверждении списка первоочередных к   сносу непригодных для  проживания жилых домов, подлежащих сносу в 2013 – 2015 годах

Во исполнение Постановления Правительства Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 03.11.2010 № 285-п «О целевой программе Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Содействие развитию жилищного строительства на 2011 - 2013 годы и период до 2015 года», целевой программы «Содействие развитию жилищного строительства на 2011 - 2013 годы и на период до 2015 года»    на территории Березовского района», утвержденной постановлением администрации Березовского района от 11.11.2011 №1597,  на основании распоряжений главы Березовского района  от 24.10.2006 № 1346-р, от 26.09.2006 № 1205-р, от 06.12.2006  №1673-р,  от 16.10.2006 № 1309-р, «О признании муниципальных жилых домов  непригодными для постоянного проживания»,  на основании распоряжений администрации городского поселения Игрим №181 от 31.10.2012г., №48 от 24.04.2013г  «О   признании   жилого дома аварийным:

1. Утвердить список первоочередных к  сносу непригодных для проживания жилых домов,  подлежащих сносу  в 2013 - 2015 годах, согласно приложению 1  к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим  силу:

- распоряжение администрации городского поселения Игрим №33 от 15.03.2011г. « Об очередности сноса  жилых домов»

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

4. Контроль  за выполнением Постановления  возложить на заместителя главы администрации городского поселения Игрим  по социальным вопросам  Котовщикову Е.В.

Глава поселения                                                          Р.Р.Каримов
Приложение 1  к Постановлению администрации городского поселения Игрим

№34 от  «23» августа  2013 года

	Местонахождение, Адрес дома
	Количество квартир/ количество расселенных
	Основание сноса, распоряжение
	Плановый период сноса

	Н.Кухаря,15
	16/15
	№1205-р от 26.09.2006
	2013-2014

	Н.Кухаря, 21
	16/14
	№1346-р от 24.10.2006
	2013-2014

	Водников,3
	8/7
	№1346-р от 24.10.2006
	2013-2014

	Водников,7
	8/6
	№1346-р от 24.10.2006
	2013-2014

	Водников,8
	8/6
	№1346-р от 24.10.2006
	2013-2014

	Транспортная,29
	18/13
	№1309-р от 16.10.2006
	2014-2015

	Н.Кухаря,13
	16/9
	№1205-р от 26.09.2006
	2014-2015

	Спортивная,12
	16/10
	№1205-р от 26.09.2006
	2014-2015

	Мира, 26
	16/10
	№1205-р от 26.09.2006
	2014-2015

	Сухарева,14
	12/4
	№181 от 31.10.2012г.
	2014-2015

	Мира,27
	18/9
	№48 от 24.04.2013г.
	2014-2015

	Пушкина,6
	16/8
	№1309-р от 16.10.2006
	2015

Исп.Котовщикова Е.В.
3-10-40